1. 配当予想修正の理由
 当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題として位置づけており、将来における企業の成長と経営環境
の変化に対応するために必要な内部留保を確保しつつ、業績に応じた配当を行うことを基本方針としております。
 平成26年3月期の剰余金の配当につきましては、1株当たり3円としておりましたが、通期の業績見通しを踏まえ、1円増配
の1株あたり4円の配当予想に修正いたします。

2. 修正の内容

以 上

平成26年4月28日
各 位

上場会社名 ケイヒン株式会社
代表者 代表取締役社長 大津 育敬
（コード番号 9312 ）
問合せ先責任者 取締役財務部長 荒井 正俊
（TEL 03-3456-7825）

平成26年3月期配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成26年4月28日開催の取締役会において、平成26年3月期配当予想を下記のとおり修正する
ことを決議いたしましたのでお知らせいたします。
 なお、剰余金の配当については、本年5月に開催の取締役会において決議する予定です。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成25年5月10日発表）

― ― ― 3.00 3.00

今回修正予想 ― ― ― 4.00 4.00
当期実績 ― ― ―
前期実績

（平成25年3月期）
― ― ― 3.00 3.00